

Karta katalogowa produktu:

## Ciastka KRAKUSKI Maślane, 200 g

- Krakuski Maślane to ciasteczka o aromacie i smaku maślanym
- Doskonale smakują wraz z filiżanką kawy
- Waga netto 200 g
- Składniki: mąka pszenna, olej palmowy, cukier, serwatka w proszku (z mleka), syrop glukozowo-fruktozowy, masło (1,2%) (z mleka), sól, substancje spulchniające: węglany sodu i difosforany, mleko w proszku odtłuszczone, aromat, skrobia (pszenica), emulgator: lecytyny. na tej linii produkcyjnej są też używane jaja, migdały i orzechy laskowe.
- Alergeny &raquo
- Soja i produkty pochodne Nie
- Ryby i produkty pochodne Nie
- Nasiona sezamu i produkty pochodne Nie
- Zboża zawierające gluten Tak
- Dwutlenek siarki i siarczyny Nie
- Jaja i produkty pochodne Może zawierać
- Łubin i produkty pochodne Nie
- Gorczyca i produkty pochodne Nie
- Seler i produkty pochodne Nie
- Skorupiaki i produkty pochodne Nie
- Mięczaki i produkty pochodne Nie
- Orzechy Może zawierać
- Przechowywanie &raquo
- Sposób przechowywania przechowywać w suchym i chłodnym miejscu
- Pakowanie w atmosferze chronionej Nie
- Produkt rozmrożony Nie
- Wartość odżywcza &raquo
- Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 0,97 g
- Jednostka będąca podstawą przeliczeń g/100 g
- Wielkość porcji 100 g
- Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 19 g
- Zawartość białek w porcji (ogólnie) 2,7 g
- Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 21 g
- Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 483 kcal/100g
- Zawartość węglowodanów w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 65 g
- Zawartość tłuszczów w porcji (kwasy tłuszczowe nasycone) 3,4 g
- Wartość energetyczna w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 2024 kJ/100g
- Zawartość węglowodanów w porcji (cukry) 6,4 g
- Zawartość tłuszczów w porcji (ogólnie) 7,1 g
- Wartość energetyczna kcal w porcji (energia) 680 kcal
- Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 10 g
- Zawartość węglowodanów w porcji 22 g
- Zawartość białek (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 8,1 g
- Wartość energetyczna kJ w porcji (energia) 162 kJ
- Zawartość soli w porcji (ogólnie) 0,33 g
- Inne informacje o zawartości &raquo
- Zawiera chininę Nie
- Zawiera przeciwutleniacze Nie
- Zawiera taurynę Nie
- Zawiera lukrecję Nie
- Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących Nie
- Zawiera barwniki Nie
- Zawiera wzmacniacze smaku Nie
- Zawiera fosforany Nie
- Ostonka niejadalna Nie
- Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanolii lub estrów fitostanolii Nie
- Zawiera kofeinę Nie
- Zawiera substancje konserwujące Nie



Cena 5,50 PLN brutto

Karta katalogowa produktu str. 2

## Ciastka KRAKUSKI Maślane, 200 g

## Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	620737
Numer dostawcy	SP-204457
Numer Celcen	2774-00462
Kod kreskowy	5901414204457
Nazwa produktu	Ciastka KRAKUSKI Maślane, 200 g
Opis	Krakuski Maślane to ciasteczka o aromacie i smaku maślanym; doskonale smakują wraz z filiżanką kawy; waga netto 200 g; składniki: mąka pszenna, olej palmowy, cukier, serwatka w proszku (z mleka), syrop glukozowo-fruktozowy, masło (1,2%) (z mleka), sól, substancje spulchniające: węglany sodu i difosforany, mleko w proszku odtłuszczone, aromat, skrobia (pszenica), emulgator: lecytyny. na tej linii produkcyjnej są też używane jaja, migdały i orzechy laskowe.; Alergeny » Soja i produkty pochodne Nie; Ryby i produkty pochodne Nie; Nasiona sezamu i produkty pochodne Nie; Zboża zawierające gluten Tak; Dwutlenek siarki i siarczyny Nie; Jaja i produkty pochodne Może zawierać; Łubin i produkty pochodne Nie; Gorczyca i produkty pochodne Nie; Seler i produkty pochodne Nie; Skorupiaki i produkty pochodne Nie; Mięczaki i produkty pochodne Nie; Orzechy Może zawierać; Przechowywanie » Sposób przechowywania przechowywać w suchym i chłodnym miejscu; Pakowanie w atmosferze chronionej Nie; Produkt rozmrożony Nie; Wartość odżywcza » Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 0,97 g; Jednostka będąca podstawą przeliczeń g/100 g; Wielkość porcji 100 g; Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 19 g; Zawartość białek w porcji (ogólnie) 2,7 g; Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 21 g; Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 483 kcal/100g; Zawartość węglowodanów w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 65 g; Zawartość tłuszczów w porcji (kwasy tłuszczowe nasycone) 3,4 g; Wartość energetyczna w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 2024 kJ/100g; Zawartość węglowodanów w porcji (cukry) 6,4 g; Zawartość tłuszczów w porcji (ogólnie) 7,1 g; Wartość energetyczna kcal w porcji (energia) 680 kcal; Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 10 g; Zawartość węglowodanów w porcji 22 g; Zawartość białek (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 8,1 g; Wartość energetyczna kJ w porcji (energia) 162 kJ; Zawartość soli w porcji (ogólnie) 0,33 g; Inne informacje o zawartości » Zawiera chininę Nie; Zawiera przeciwutleniacze Nie; Zawiera taurynę Nie; Zawiera lukrecję Nie; Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących Nie; Zawiera barwniki Nie; Zawiera wzmacniacze smaku Nie; Zawiera fosforany Nie; Osłonka niejadalna Nie; Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanolu lub estrów fitostanolu Nie; Zawiera kofeinę Nie; Zawiera substancje konserwujące Nie
Kategoria	Ciastka
Klasa	Standard
Marka	KRAKUSKI

## Cecha

Produkt	Ciastka
W ofercie od	2020-11
Waga (g)	200

## Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

## Jednostki logistyczne

Jednostka 1	24 sztuk
Jednostka 2	1008 sztuk

## Pozostałe zdjęcia produktu

Karta katalogowa produktu str. 3

---

## Ciastka KRAKUSKI Maślane, 200 g

---

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Eko biuro Zespół